
 Jesienny mityng ŁOZLA 

 ŁÓDŹ, 19.09.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +3.5 M/S 12:11 

 1 SZYMAŃSKI Daniel 05.05.22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.16      
 2 WYSOCKI Wiktor 06.05.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.23      
 3 ABRAMCZYK Kamil 02.04.06 UKS Lisy Zgierz LD 12.42      
 4 KNOBLOCH Kacper 06.01.08 AZS Łódź LD 12.51      
 5 MILLER Tomasz 06.02.07 AZS Łódź LD 12.52      
 6 DRACZYŃSKI Franek 07.01.10 AZS Łódź LD 12.62      
 7 ANTCZAK Kacper 07.03.09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.74      
 WOLIŃSKI Stanisław 04.08.10 MKS MOS Wrocław DS DNS      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.8 M/S 11:11 

 1 SZYMAŃSKI Daniel 05.05.22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.18 q     
 2 WOLIŃSKI Stanisław 04.08.10 MKS MOS Wrocław DS 11.32 q PB    
 3 WYSOCKI Wiktor 06.05.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.24 q     
 4 ABRAMCZYK Kamil 02.04.06 UKS Lisy Zgierz LD 12.52 q     
 5 DRACZYŃSKI Franek 07.01.10 AZS Łódź LD 12.53 q     
 6 KNOBLOCH Kacper 06.01.08 AZS Łódź LD 12.60 q PB    
 TYLAK Łukasz 90.02.28 UKS Dąb Suchy Las WP DNS      

 Bieg 2/ 2 +2.3 M/S 11:15 

 1 MILLER Tomasz 06.02.07 AZS Łódź LD 12.45 q     
 2 ANTCZAK Kacper 07.03.09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.60 q     
 3 PRZYBYLSKI Michał 10.09.16 BKL Bełchatów LD 16.14      
 4 PIECHOTA Mateusz 10.01.31 UKS Lisy Zgierz LD 16.65      
 5 PYRGIEL Borys 11.09.09 BKL Bełchatów LD 16.70      
 6 ROSIŃSKI Andrzej 12.05.01 UKS Lisy Zgierz LD 17.07      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +1.6 M/S 13:22 

 1 SZYMAŃSKI Daniel 05.05.22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 22.75  PB    
 2 PRZYBYŁ Antoni 05.10.24 UKS Lisy Zgierz LD 24.81  PB    
 3 STALA Wiktor 07.01.06 AZS Łódź LD 24.91  PB    
 4 SADOK Wiktor 07.09.12 UKS Lisy Zgierz LD 26.07      
 TYLAK Łukasz 90.02.28 UKS Dąb Suchy Las WP DNS      
 BAZANIAK Bartek 05.03.18 UMLKS Pegaz Opoczno LD DNS      
 WYSOCKI Wiktor 06.05.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS      

 Bieg 2/ 2 +1.5 M/S 13:25 

 1 LOTKA Adam 08.10.11 UKS Lisy Zgierz LD 29.05 PB  
 2 BRYNKIEWICZ Oliwier 10.02.18 UKS Lisy Zgierz LD 30.61 PB  
 3 PRZYBYLSKI Michał 10.09.16 BKL Bełchatów LD 34.07 
 4 PIECHOL Wiktor 10.03.26 UKS Lisy Zgierz LD 34.25 
 5 PYRGIEL Borys 11.09.09 BKL Bełchatów LD 35.16 
 6 ROSIŃSKI Andrzej 12.05.01 UKS Lisy Zgierz LD 37.00 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   12:38 

 1 RUTOWICZ Hubert 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 50.35 
 2 WÓJCIAK Adrian 05.07.11 UMLKS Pegaz Opoczno LD 50.67 
 3 SKRZYPCZAK Kamil 91.12.31 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 52.93 
 4 KĘDZIERSKI Maciej 06.06.22 UKS Lisy Zgierz LD 54.89 
 5 PIETRUSZKA Julian 04.11.22 UKS Lisy Zgierz LD 57.76 
 6 ANTCZAK Kacper 07.03.09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 59.43 

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   11:44 

 1 NIJAKOWSKI Mateusz 07.07.19 UKS Skoczek Władysławów WP 1:31.54  PB    
 2 SMYKA Jakub 06.03.15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:35.52      
 3 GOŁDYN Jan 08.01.24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:39.57  PB    
 4 BARAŃSKI Adam 10.08.25 UKS Lisy Zgierz LD 2:02.15      



 SOBCZAK Szymon 08.04.25 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS      
 Międzyczasy 

 200m 

 400m 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   12:54 

 1 SZCZEPANIAK Igor 04.03.16 RKS Łódź LD 2:13.19 
 SKRZYPCZAK Kamil 91.12.31 KU AZS Uniwersytetu Łódzkiego LD DNF 
 Międzyczasy 

 200m 

 400m 

 600m 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 11:28 

 1 GRZELAK Kornel 04.08.03 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.48      
 3 MICHALAK Michał 04.05.18 UKS Dziewiątka Kutno LD 17.30      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 11:28 

 2 PŁAWIŃSKI Antoni 07.02.02 UKS Skoczek Władysławów WP 17.23      
 KUŚMIEREK Damian 07.10.31 UKS Skoczek Władysławów WP DNF      
 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06.08.10 UKS Vis Skierniewice LD DNS      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:27 

 1 KRZYSTANEK Mateusz 02.02.23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.72 

 I II III IV V VI 

 KRZYSTANEK Mateusz 12.99 12.70 12.76 12.82 13.57 13.72 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:27 

 1 PAŁKA Igor 05.04.17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.59 

 I II III IV V VI 

 PAŁKA Igor 11.16 x 11.59 11.30 x 11.31 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:27 

 1 GAJDA Mikołaj 06.09.05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.95 
 2 SIBIŃSKI Jakub 06.10.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.24 

 I II III IV V VI 

 GAJDA Mikołaj 12.74 12.88 12.59 x 12.95 x 

 SIBIŃSKI Jakub 9.58 x 9.24 9.92 9.52 10.24 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 13:50 

 1 KNADEL Rafał 07.02.27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 34.52 

 I II III IV V VI 

 KNADEL Rafał 27.31 32.53 30.21 34.52 34.46 33.00 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 12:12 

 1 KRZYSTANEK Mateusz 02.02.23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.09 

 I II III IV V VI 

 KRZYSTANEK Mateusz 42.65 x x x 41.09 45.09 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:12 

 1 PAŁKA Igor 05.04.17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 34.97 
 2 WALCZAK Jakub 04.01.24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.90 



 3 GRZELAK Kornel 04.08.03 UKS Dziewiątka Kutno LD 31.60 
 4 MICHALAK Michał 04.05.18 UKS Dziewiątka Kutno LD 24.34 

 I II III IV V VI 

 PAŁKA Igor 30.39 30.00 34.97 x x x 

 WALCZAK Jakub x 27.92 26.33 x 32.90 x 

 GRZELAK Kornel 25.92 28.34 31.60 31.60 29.94 29.08 

 MICHALAK Michał 21.84 22.57 24.34 23.66 23.94 x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:12 

 1 GAJDA Mikołaj 06.09.05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 56.31 
 2 SIBIŃSKI Jakub 06.10.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.97 

 I II III IV V VI 

 GAJDA Mikołaj x 55.14 55.81 53.73 56.31 x 

 SIBIŃSKI Jakub x 30.80 32.97 29.08 30.58 x 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 12:12 

 1 PUDŁOWSKI Szymon 89.07.20 AZS-AWF Katowice SL 43.10 

 I II III IV V VI 

 PUDŁOWSKI Szymon 40.21 x 39.14 41.44 41.00 43.10 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 13:20 

 1 SZCZĘSNY Mikołaj 04.12.19 MKLA Łęczyca LD 1.97 
 2 ANTOSIAK Sebastian 06.07.12 MKLA Łęczyca LD 1.97 
 3 RUTOWICZ Przemysław 00.02.02 AZS-AWF Katowice SL 1.92 
 4 MICHALAK Michał 04.05.18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.82 
 5 BOCZKOWSKI Michał 07.07.31 MKLA Łęczyca LD 1.77 
 6 MANKIEWICZ Jakub 06.10.17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.72 
 7 ZDRAJKOWSKI Dominik 08.03.11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.47 
 8 PRZYGODZKI Igor 07.11.04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.47 
 GRZELAK Kornel 04.08.03 UKS Dziewiątka Kutno LD NM 

 132 137 142 147 152 157 162 167 172 177 182 187 192 197 202 

 SZCZĘSNY Mikołaj - - - - - - - - - - - o o xo xxx 

 ANTOSIAK Sebastian - - - - - - - - - o o o xo xxo xxx 

 RUTOWICZ Przemysław - - - - - - - - - - - o o xxx 

 MICHALAK Michał - - - - - o o o o xo o xxx 

 BOCZKOWSKI Michał - - - - - - xo o xo xo xxx 

 MANKIEWICZ Jakub - - - - o xxo o xxo xxo xxx 

 ZDRAJKOWSKI Dominik o o o o xxr 

 PRZYGODZKI Igor o o o xxo xxx 

 GRZELAK Kornel - - - xxx 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 12:16 

 1 DUDKA Filip 06.08.31 MKLA Łęczyca LD 3.82 
 2 ŻELECHOWSKI Jakub 05.04.04 MKLA Łęczyca LD 3.52 
 3 PAWŁOWSKI Szymon 06.03.12 MKLA Łęczyca LD 3.22 
 4 BARTCZAK Filip 06.04.13 MKLA Łęczyca LD 3.12 



 282 302 312 322 332 342 352 362 372 382 392 402 

 DUDKA Filip - - - - - - - o - xo - xxx 

 ŻELECHOWSKI Jakub - o o xo xxo o o xxx 

 PAWŁOWSKI Szymon xo xxo xo o xxx 

 BARTCZAK Filip xo xo xxo xxx 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 12:30 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04.08.10 MKS MOS Wrocław DS 6.71 _+2.0 
 2 RUTOWICZ Przemysław 00.02.02 AZS-AWF Katowice SL 6.61 -0.9 
 3 KRYSZTOFIAK Jakub 04.09.11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.12 +1.8 
 4 PRZYGODZKI Bartłomiej 03.01.25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.04 +1.7 
 5 BANASIAK Patryk 05.06.08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.02 +1.8 
 6 ŻELECHOWSKI Jakub 05.04.04 MKLA Łęczyca LD 5.32 +0.1 

 I II III IV V VI 

 WOLIŃSKI Stanisław 6.71 x 6.62 x 6.61 x 
 _+2.0 +0.9 +1.8 +1.2 +1.9 +2.8 

 RUTOWICZ Przemysław 6.35 6.61 x 6.33 4.99 6.40 
 +1.6 -0.9 +1.6 +2.6 +1.8 +1.7 

 KRYSZTOFIAK Jakub 6.11 x x 6.09 6.12 x 
 +0.6 +2.9 +1.8 +1.2 +1.8 +2.2 

 PRZYGODZKI Bartłomiej 6.04 6.04 x x x x 
 +1.7 +1.7 +1.5 +3.4 +1.7 +1.9 

 BANASIAK Patryk 6.02 5.44 5.70 5.55 5.80 5.94 
 +1.8 +1.3 +1.4 +1.3 +1.1 +0.6 

 ŻELECHOWSKI Jakub x 3.78 5.29 5.05 5.32 5.25 
 +1.3 +0.7 +1.5 +1.9 +0.1 +0.9 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 11:20 

 1 KOTOWSKI Jędrzej 05.04.07 MUKS Park Zduńska Wola LD 11.50 -0.6 

 I II III IV V VI 

 KOTOWSKI Jędrzej x x 11.08 11.48 11.37 11.50 
 -1.4 -1.6 -0.9 +0.9 -1.0 -0.6 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 11:20 

 1 ANTOSIAK Sebastian 06.07.12 MKLA Łęczyca LD 12.61 -0.1 
 2 ZDRAJKOWSKI Dominik 08.03.11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.01 -1.1 
 BOCZKOWSKI Michał 07.07.31 MKLA Łęczyca LD NM 

 ANTOSIAK Sebastian 12.57 x - 12.59 - 12.61 
 -1.1 -1.0 - -0.8 - -0.1 

 ZDRAJKOWSKI Dominik 9.02 9.22 9.63 10.01 - - 
 -1.3 -1.0 -0.2 -1.1 

 BOCZKOWSKI Michał r - - - - - 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +3.5 M/S 12:11 

 1 MATECKA Natalia 07.09.26 AZS Łódź LD 13.04 
 2 GŁUCH Zofia 07.04.03 AZS Łódź LD 13.30 
 3 MORAWIEC Alicja 09.05.06 BKL Bełchatów LD 13.68 
 4 KWIATKOWSKA Maria 07.03.04 AZS Łódź LD 13.95 
 5 CYGULSKA Joanna 10.06.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.45 
 6 GAGIS Lena 10.09.10 UKS Lisy Zgierz LD 14.82 
 7 SMYKA Wiktoria 08.08.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.94 
 8 SINKIEWICZ Alicja 09.03.26 BKL Bełchatów LD 15.14 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 +1.3 M/S 11:01 

 1 MATECKA Natalia 07.09.26 AZS Łódź LD 13.09 q     
 2 GŁUCH Zofia 07.04.03 AZS Łódź LD 13.13 q PB    
 3 MORAWIEC Alicja 09.05.06 BKL Bełchatów LD 13.62 q     
 4 CYGULSKA Joanna 10.06.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.38 q PB    
 5 SINKIEWICZ Alicja 09.03.26 BKL Bełchatów LD 15.16 q PB    



 6 Górny Adrianna 09.02.06 BKL Bełchatów LD 15.33      
 7 DUDINA Viktoriia 03.10.20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 15.98  PB    
 GRALEWSKA Aleksandra 13.01.03 UKS Lisy Zgierz LD DNS      

 Bieg 2/ 3 -0.7 M/S 11:05 

 1 SMYKA Wiktoria 08.08.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.07 q     
 2 SZYMCZAK Zofia 06.11.10 AZS Łódź LD 15.52      
 3 OKUPNIK Zofia 05.09.20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.29      
 4 MATUSIAK Maja 09.02.27 UKS Lisy Zgierz LD 16.77      
 5 MORAWIEC Weronika 13.01.20 BKL Bełchatów LD 17.11      
 6 WIĘCKOWSKA Zuzanna 12.12.04 UKS Lisy Zgierz LD 18.08      
 ZALEPIŃSKA Lena 10.04.13 UKS Lisy Zgierz LD DNS      

 Bieg 3/ 3 -0.2 M/S 11:08 

 1 KWIATKOWSKA Maria 07.03.04 AZS Łódź LD 14.21 q     
 2 GAGIS Lena 10.09.10 UKS Lisy Zgierz LD 15.07 q     
 3 GAGIS Maja 10.09.10 UKS Lisy Zgierz LD 15.62      
 4 SZCZEPAŃSKA Zofia 07.01.01 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.26      
 5 KOZERSKA Milena 10.11.19 BKL Bełchatów LD 16.82      
 6 LANGOWSKA Julia 11.03.06 BKL Bełchatów LD 18.21      
 Jasińska Aleksandra 10.03.29 BKL Bełchatów LD DNS      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0.8 M/S 13:10 

 1 MORAWIEC Alicja 09.05.06 BKL Bełchatów LD 28.58      
 2 MARUNOWSKA Blanka 10.12.28 UKS Lisy Zgierz LD 29.96  PB    
 3 KAŹMIERCZAK Lilianna 10.09.30 UKS Lisy Zgierz LD 33.31  PB    
 4 MATUSIAK Maja 09.02.27 UKS Lisy Zgierz LD 35.95  PB    
 5 SZPRUCH Nell 13.04.07 UKS Lisy Zgierz LD 36.19  PB    

 Bieg 2/ 2 +1.0 M/S 13:13 

 1 GAGIS Maja 10.09.10 UKS Lisy Zgierz LD 31.69      
 2 KOZERSKA Milena 10.11.19 BKL Bełchatów LD 34.90      
 3 GRALEWSKA Aleksandra 13.01.03 UKS Lisy Zgierz LD 37.07      
 4 LANGOWSKA Julia 11.03.06 BKL Bełchatów LD 37.18      
 5 MORAWIEC Weronika 13.01.20 BKL Bełchatów LD 37.89      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 12:16 

 1 ZALEPIŃSKA Wiktoria 07.11.08 UKS Lisy Zgierz LD 1:09.22 
 2 SINKIEWICZ Alicja 09.03.26 BKL Bełchatów LD 1:09.44 
 3 BRYNKIEWICZ Amelia 06.07.23 UKS Lisy Zgierz LD 1:09.88 
 4 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07.11.23 UKS Lisy Zgierz LD 1:11.30 
 5 Górny Adrianna 09.02.06 BKL Bełchatów LD 1:13.17 
 SALAMON Maja 07.01.26 UKS Lisy Zgierz LD DNS 

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   11:38 

 1 OPALCZYK Roksana 08.01.04 UKS Lisy Zgierz LD 1:42.03  PB    
 2 WALCZAK Noemi 10.05.06 UKS Lisy Zgierz LD 1:56.19      
 3 IZDEBSKA Natalia 07.12.10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:59.11      
 4 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07.11.23 UKS Lisy Zgierz LD 2:00.03      
 5 GOŁDYN Maja 08.01.24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:04.63      
 Międzyczasy 

 200m 

 400m 

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   11:49 

 1 GÓRSKA Antonina 08.07.30 LUKS Boguszyce LD 3:27.20      
 2 PYSKLAK Amelia 07.01.04 UKS Lisy Zgierz LD 3:32.26      
 3 KOCZYWĄS Nikola 09.06.21 LUKS Boguszyce LD 3:37.24      



 Międzyczasy 

 200m 

 400m 

 600m 

 800m 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 13:27 

 1 FRONCZYK Wiktoria 02.04.29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.98 
 2 WAJSZCZYK Wiktoria 02.11.29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.33 

 I II III IV V VI 

 FRONCZYK Wiktoria 10.98 x 9.73 10.61 10.64 10.76 

 WAJSZCZYK Wiktoria 8.79 9.13 9.19 9.33 x 8.65 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:27 

 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04.03.27 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 

 I II III IV V VI 

 JĘDRZEJCZAK Oliwia x x x x x x 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:27 

 1 KĘPSKA Oliwia 06.09.27 MKLA Łęczyca LD 9.43 

 I II III IV V VI 

 KĘPSKA Oliwia 8.91 9.43 9.16 8.79 9.24 x 

Rzut oszczepem K U20 (600) 

 FINAŁ 13:50 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 03.10.20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 29.22 
 2 DUDINA Viktoriia 03.10.20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 26.82 

 I II III IV V VI 

 MYSZYŃSKA Izabela 27.18 28.69 28.51 28.81 29.22 28.13 

 DUDINA Viktoriia 24.19 21.25 24.99 22.96 23.42 26.82 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 FINAŁ 11:16 

 1 WAJSZCZYK Wiktoria 02.11.29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 40.48 
 2 FRONCZYK Wiktoria 02.04.29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.68 

 I II III IV V VI 

 WAJSZCZYK Wiktoria 36.86 37.95 39.62 x 37.73 40.48 

 FRONCZYK Wiktoria 37.58 x x x x 37.68 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 11:16 

 1 SOBCZAK Wiktoria 05.01.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.41      
 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04.03.27 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM      

 I II III IV V VI 

 SOBCZAK Wiktoria 23.80 28.41 26.49 28.19 26.70 x 

 JĘDRZEJCZAK Oliwia x x x x x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 11:16 

 1 KĘPSKA Oliwia 06.09.27 MKLA Łęczyca LD 32.05 

 I II III IV V VI 

 KĘPSKA Oliwia x 32.05 24.97 24.18 x 29.30 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:20 

 1 KARLIŃSKA Natalia 01.11.29 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.47 
 2 KIJAŃSKA Nikola 07.10.30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.42 



 3 ANDRZEJCZAK Martyna 07.01.11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.37 

 122 127 132 137 142 147 152 157 162 

 KARLIŃSKA Natalia - - - - - o xxx 

 KIJAŃSKA Nikola o o o o xo xxx 

 ANDRZEJCZAK Martyna o o o o xxx 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 11:33 

 1 WODZIŃSKA Weronika 05.07.24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.12 
 2 JAKÓBIEC Małgorzata 06.01.22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3.12 

 302 312 322 332 342 352 362 

 WODZIŃSKA Weronika o o xxx 

 JAKÓBIEC Małgorzata xxo xo xxx 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 13:40 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 03.10.20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.12 +1.6 
 2 WODZIŃSKA Weronika 05.07.24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.98 +1.7 
 3 RUTOWICZ Monika 06.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.83 +0.6 
 4 SZYMCZAK Zofia 06.11.10 AZS Łódź LD 4.20 +1.9 
 5 ANDRZEJCZAK Martyna 07.01.11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.11 +4.3 
 6 SINKIEWICZ Alicja 09.03.26 BKL Bełchatów LD 4.02 +1.7 
 7 MORAWIEC Alicja 09.05.06 BKL Bełchatów LD 3.97 +0.9 
 8 SZCZEPAŃSKA Zofia 07.01.01 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.58 +1.8 
 9 OKUPNIK Zofia 05.09.20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.27 +1.7 
 10 Górny Adrianna 09.02.06 BKL Bełchatów LD 2.89 -0.6 
 MIROWSKA Weronika 03.02.09 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 

 I II III IV V VI 

 MYSZYŃSKA Izabela 4.90 4.94 5.12 5.06 4.96 5.10 
 +1.6 +1.0 +1.6 +1.8 +1.9 +0.4 

 WODZIŃSKA Weronika 4.45 4.98 x r 
 +0.6 +1.7 +0.2 r 

 RUTOWICZ Monika 4.53 x 4.48 4.70 4.58 4.83 
 +1.4 +2.7 +1.7 +1.7 +0.9 +0.6 

 SZYMCZAK Zofia 3.83 3.64 3.69 4.20 4.09 3.82 
 -0.7 +1.5 +0.4 +1.9 +1.8 +4.8 

 ANDRZEJCZAK Martyna 2.92 4.10 x 4.11 3.91 x 
 +2.9 +1.4 +1.2 +4.3 +0.6 +1.5 

 SINKIEWICZ Alicja x 3.42 3.39 3.53 3.83 4.02 
 +0.8 +1.2 +0.4 +1.5 +2.0 +1.7 

 MORAWIEC Alicja 3.75 3.66 3.97 3.95 3.93 3.90 
 +0.2 +0.5 +0.9 +1.8 +1.9 +1.8 

 SZCZEPAŃSKA Zofia 3.37 3.58 3.33 x 3.29 x 
 +0.3 +1.8 +1.6 +3.3 +1.7 +3.0 

 OKUPNIK Zofia 3.04 3.27 3.06 
 +0.2 +1.7 +1.8 

 Górny Adrianna 2.89 2.55 x 
 -0.6 +2.0 +0.2 

 MIROWSKA Weronika x x x 
 +1.8 +1.4 +2.7 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 11:20 

 1 RUTOWICZ Monika 06.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 9.95 -0.9 
 2 KIJAŃSKA Nikola 07.10.30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.89 +0.2 

 RUTOWICZ Monika 9.61 x 9.95 9.76 9.12 9.46 
 -1.4 -1.4 -0.9 +0.3 -2.1 +0.8 

 KIJAŃSKA Nikola 8.88 x x x 8.89 x 
 -0.1 -0.9 -1.1 -0.8 +0.2 -1.4 


